“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 010/2019

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito que solicite ao Departamento competente

estudos para promover estudos para mudança do estacionamento de

veículos na Avenida Severino Meirelles, de um único lado, em ângulo de

45°

JUSTIFICATIVA

Possivelmente esta forma de estacionar caiba mais veículos do que a atual,

além de que qualquer pessoa consegue estacionar em ângulo,

diferentemente do estacionamento convencional.

Sala das Sessões Professor José Gonso, 04 de fevereiro de 2.019

Vereador Marcelo Simão

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente